Type I (ตามแบบแนะนำสำนักงานทางหลวงท่ี ๑๕ DWG.NO.DOH ๑๕/Rร-๖๐๔/๖๘) พรอ้มตดิตัง้แผน่ปลาย 
หวั-ทา้ย และเป้าสะท้อนแสงตามกำหนด ทางหลวงหมายเลข ๔ ตอนควบคุม ๐๓๐๓ ตอนหลุมดิน-ห้วยชินสีห์ 
ตอน ๖ ระหว่าง กม.๙๙+๗๖๙-กม.๑๑๑+๔๕๗ LT.,RT. (เป็นช่วง )ๆ ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๑,๘๘๘.๐๐ เมตร) 
สายทางในสังกัดแขวงทางหลวงราขบุรี วงเงินงบประมาณ ๓,๖๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (เงินสามล้านหกแสนบาทถ้วน) 
โดยจะดำเนินการหาตัวผู้รับจ้างด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (Electronic Bidding ะ e- bidding)
๓. ผู้ยื่นจ้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี ้

๓.๑ มีความสามารถตามกฎหมาย 
๓.๒ ไม่เป็นบุคคลส้มละลาย 
๓.๓ ไมอ่ยู่ระหว่างเลิกกิจการ
๓.๔ไมเ่ปน็บคุคลซึง่อยู่ระหว่างถูกระงับการย่ืนข้อเสนอหรือทำสญัญากับหนว่ยงานของรัฐไว้จ่ัวคราว